Nº 83, segunda-feira, 30 de abril de 201270 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012043000070

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 255, DE 26 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 21, de
18/4/2012, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
do memorando nº 32, de 19/4/2012, da Coordenadoria de Desen-
volvimento de Pessoas, e do memorando nº 11, de 26/4/2012, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing, resolve:

1 - Dispensar o servidor PAULO RICARDO BRAGA VI-
LARTON ALMEIDA, código 49048, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Maria de Assis Calsing.

2 - Designar o servidor PAULO RICARDO BRAGA VI-
LARTON ALMEIDA, código 49048, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Danielle Maria Rocha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 256, DE 27 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 25, de
26/4/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, resolve:

Designar o servidor BRUNO STACCIARINI ROCHA OLI-
VEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Al-
berto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Maria do Céu Aires Primo Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 83, segunda-feira, 30 de abril de 2012 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012043000071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RETIFICAÇÃO

Nos Atos nºs 253 e 254, publicados no DOU de 27-4-2012,
Seção 2, págs. 50 e 51,

onde se lê: Atos de 25 de abril de 2012;
leia-se: Atos de 26 de abril de 2012.

(p/Coejo)